

Socialförvaltningen  
Hanna Flod

2024-12-09

Dnr SON 2024-1163

Social- och omsorgsnämnden

## **Förlängning av nuvarande Idéburet Offentligt Partnerskap med Funktionsrätt Linköping**

### **Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut**

1. Nuvarande Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP) med Funktionsrätt Linköping förlängs till och med den 31 mars 2025.

### **Ärende**

Nuvarande IOP med Funktionsrätt Linköping avslutas 31 december 2024. Under hösten har framtagandet av ny överenskommelse om samverkan pågått. En ny IOP med bred förankring i kommunens förvaltningar bereds av arbetsgruppen för samverkan med civilsamhället.

För att säkerställa kvalitet och bred förankring föreslås nuvarande IOP förlängas till och med den 31 mars 2025 i avvaktan på färdigställandet av ny IOP.

Funktionsrätt Linköping tillstyrker förslaget.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Förlängning av nuvarande Idéburet Offentligt Partnerskap med Funktionsrätt Linköping, 2024-12-09

Bilaga, Idéburet offentligt partnerskap mellan Funktionsrätt Linköping och Linköpings kommun, 2019

## **Bakgrund**

Funktionsrätt Linköping och social- och omsorgsnämnden har sedan 2020 samverkat enligt överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap.

I dialog med Funktionsrätt har det framkommit behov av en bredare förankring i kommunen och vidare samverkan med kommunens förvaltningar om funktionshinderfrågor och utmaningar. Nuvarande IOP syftar till utveckla samverkan med Funktionsrätt Linköping utifrån social- och omsorgsnämndens områden och åtaganden. Därav har nämnden fattat beslut om att avsluta nuvarande IOP till förmån för framtagandet av en ny överenskommelse om samverkan med Funktionsrätt Linköping och fler nämnder i kommunen.

Under hösten 2024 har frågan om samverkan beretts i arbetsgruppen för samverkan med civilsamhället. I dialog med Funktionsrätt har en ny IOP tagits fram. Gensvaret för den breda samverkan har varit genomgående positiv. Däremot har samtliga förvaltningar inte avgett svar i skrivande stund kring respektive förvaltnings förutsättningar och kapacitet att delta i IOP:n från 1 januari 2025 och sedermera inte föreslagit beslut för sina nämnder.

För att säkerställa målet om en kvalitativ, bred och kommunövergripande samverkan med Funktionsrätt Linköping fortlöper förankringsarbetet på tjänstemannanivå samtidig som nuvarande IOP föreslås förlängas till och med 31 mars 2025.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Den totala kostnaden för förlängning av IOP i tre månader uppgår till 109 989 kronor.

## **Samverkan/information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information eller förhandling enligt medbestämmandelagen är inte påkallad.

Socialförvaltningen

Yvonne Thilander

Beslutet skickas till:  
Ann-Christin Petersén Funktionsrätt  
Linköping